关于 2024年“优秀辅导员”推选人员的公示

根据《关于组织开展上海立信会计金融学院 2024 年“优秀辅导员 ”推选展示工作的通知》，经单位推荐、初步审核、网上投票、专家评审、终评答辩、优秀辅导员评审委员会综合审议，拟确定“2024 年优秀辅导员”9 名，现予以公示，按机构排序具体名单如下：

杨自保      夏艺华      王  敏      郑子璇     陈滟莹
王心芳      李晋蓉      郑濛濛      张文鹏

[bookmark: _GoBack]公示时间为：2025 年 11月 11日--11月17日。

如对公示对象有情况反映的，可在公示期间向党委学生工作部反映。

联系电话：50218117 或电子邮件发至邮箱 20059457@lixin.edu.cn。

优秀辅导员评委委员会办公室
2025 年 11月 11日